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Pressmeddelande 

Mavshack genomför riktad emission 

Styrelsen i Mavshack AB har, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 13 maj 2024 
idag beslutat att genomföra en riktad emission till en investerare på totalt 2 000 000 kr. De nya 
aktierna emitteras till en teckningskurs om 0,04 kronor per aktie. Totalt emitteras 50 000 000 
aktier i Mavshack AB, vilket innebär en utspädning av existerande aktieägare med 35,3 %.  

Syftet med emissionen stärka bolagets balansräkning genom att kvitta existerande skulder till 
eget kapital. De nya aktierna emitteras till en kurs om 0,04 SEK och berättigar till utdelning 
från och med innevarande räkenskapsår. Emissionskursen 0,04 SEK skall ställas mot 
aktiekursen den 16 april som ligger på ca 0,028 SEK. Den riktade emissionen görs således till 
en överkurs. Efter att emissionen registrerats hos Bolagsverket kommer Mavshack  AB ha 141 
646 300 aktier. Bolagets aktiekapital ökar med 2 000 000 kronor från 3 665 812 kronor till 5 
665 812 kronor. 

Rätt att teckna aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma SOIT 
AB. 

För att stärka bolagets balansräkning har bolaget i första hand övervägt att genomföra en 
nyemission av aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare (företrädesemission).  

Skälen för avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är dels tidsaspekten för en 
företrädesemission, dels storleken på emissionsbeloppet i relation till de kostnader som en 
företrädesemission skulle medföra, såsom anskaffande av finansiell rådgivare och garanter, 
dels de rabattsatser som i rådande finansieringsklimat erfordras för anskaffande av garanter i 
företrädesemissioner samt dels den högre osäkerhet kring bolagets finansiering en 
företrädesemission skulle kunna medföra. 

Teckningskursen har fastställts efter förhandling med externa tecknare, och med hänsyn till 
det svåra finansieringsklimat som råder på kapitalmarknaden anser styrelsen att 

teckningskursen är marknadsmässig och torde vara till gagn för samtliga aktieägare i bolaget. 

De nya aktierna ska tecknas och betalas inom en vecka från emissionsbeslutet. 

Denna information är sådan information som Mavshack är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10:00, 17 april 2025 

 
För mer information om Mavshack, besök mavshack.se, mavshacklive.in eller kontakta: 
  
Anand Jhingan, vd Mavshack AB, Telefon +46 8 - 124 51 790 
 

______________________________________________________________  
 

http://mavshack.se/


 

Mavshack är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på streaming. 
Företagets primära produkt är en egenutvecklad och molnbaserad plattform för liveshopping med vilka varumärken kan 
producera direktsänt och interaktivt videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag att erbjuda 
digitala shoppingupplevelser som kan distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks 
liveshoppingsatsning startades under 2020 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Mer information finns på 
www.mavshack.se 
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